

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

STATO PATRIMONIALE

A T T I V I T A'

| | | |
|------|---|------------|
| 0230 | ATTREZZATURE PER UFFICIO | 1.453,20 |
| 0240 | AUTOMEZZI | 20.000,00 |
| 02 | ---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | 21.453,20 |
| 0312 | PARTECIPAZIONI IN COLLEGATE | 525,00 |
| 0322 | CREDITI VERSO COLLEGATE | 45.790,45 |
| 0325 | ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI | 1.040,00 |
| 03 | ---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE | 47.355,45 |
| 0 | -- Totale IMMOBILIZZAZIONI | 68.808,65 |
| 1232 | CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI | 108.010,15 |
| 1251 | CREDITI VERSO ERARIO | 984,46 |
| 12 | ---- Totale CREDITI | 108.994,61 |
| 1320 | ALTRI TITOLI | 59.702,79 |
| 13 | ---- Totale ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE | 59.702,79 |
| 1410 | CREDITI VERSO BANCHE | 50.394,17 |
| 14 | ---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE | 50.394,17 |
| 1 | -- Totale ATTIVO CIRCOLANTE | 219.091,57 |
| 2120 | RISCONTI ATTIVI | 3.107,19 |
| 21 | ---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI | 3.107,19 |
| 2 | -- Totale RATEI E RISCONTI | 3.107,19 |

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

STATO PATRIMONIALE

P A S S I V I T A'

| | | |
|------|---|-------------|
| 3010 | AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI | 71.253,71- |
| 30 | ---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI | 71.253,71- |
| 3120 | ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI | 94.286,15- |
| 31 | ---- Totale FONDI | 94.286,15- |
| 3210 | FONDO TFR DIPENDENTI | 88.095,92- |
| 32 | ---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI | 88.095,92- |
| 3430 | FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO | 1.453,20- |
| 3450 | FONDI AMMORTAMENTO AUTOMEZZI | 20.000,00- |
| 34 | ---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | 21.453,20- |
| 3530 | FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE | 525,00- |
| 35 | ---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI | 525,00- |
| 3 | -- Totale PASSIVITA' | 275.613,98- |
| 4310 | DEBITI VERSO FORNITORI | 8.413,06- |
| 4320 | DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE | 1.318,00- |
| 43 | ---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI | 9.731,06- |
| 4610 | DEBITI VERSO ERARIO | 15.402,85- |
| 46 | ---- Totale DEBITI VERSO ERARIO | 15.402,85- |
| 4710 | DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI | 13.105,08- |
| 47 | ---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI | 13.105,08- |
| 4810 | DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI | 16.006,59- |
| 4820 | ALTRI DEBITI | 18.946,34- |
| 48 | ---- Totale ALTRI DEBITI | 34.952,93- |
| 4 | -- Totale DEBITI | 73.191,92- |

| | |
|-----------------------|-------------|
| Totale Attività | 291.007,41 |
| Totale Passività | 348.805,90- |
| Disavanzo d'esercizio | 57.798,49- |

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

CONTO ECONOMICO

R I C A V I

| | | | |
|------|------------------------------|---|------------|
| 5122 | CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI | COMPET. TERRITORIALE | 458.090,00 |
| 51 | ---- | Totale QUOTE ASSOCIATIVE | 458.090,00 |
| 5410 | CONTRIBUZIONI DA PERSONE | FISICHE | 13.140,00 |
| 5420 | CONTRIBUZ. DA PERSONE | GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI | 4.000,00 |
| 54 | ---- | Totale ALTRI CONTRIBUTI | 17.140,00 |
| 5530 | PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA' | | 13.139,26 |
| 55 | ---- | Totale PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI, ALTRE A | 13.139,26 |
| 5 | -- | Totale PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA | 488.369,26 |
| 7220 | ALTRI PROVENTI FIN. SU | CAPITALE CIRCOLANTE TITOLI | 728,33 |
| 7222 | ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU | CAPITALE CIRCOLANTE | 1.384,86 |
| 72 | ---- | Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI | 2.113,19 |
| 7 | -- | Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI | 2.113,19 |

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

CONTO ECONOMICO

C O S T I

| | | |
|------|---|-------------|
| 6110 | ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO | 14.394,30- |
| 61 | ---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM | 14.394,30- |
| 6210 | SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI | 148.597,41- |
| 62 | ---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI | 148.597,41- |
| 6310 | SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI | 19.194,11- |
| 63 | ---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI | 19.194,11- |
| 6410 | SALARI E STIPENDI | 296.537,29- |
| 6420 | ONERI SOCIALI | 1.217,12- |
| 6430 | ACCANTONAMENTO TFR | 24.215,14- |
| 6440 | ACCANTONAMENTI DI QUIESCENZA | 908,93- |
| 64 | ---- Totale SPESE PER IL PERSONALE | 322.878,48- |
| 6710 | ALTRI ACCANTONAMENTI | 3.500,00- |
| 67 | ---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI | 3.500,00- |
| 6810 | ONERI DIVERSI DI GESTIONE | 21.861,51- |
| 68 | ---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE | 21.861,51- |
| 6 | -- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA | 530.425,81- |
| 7311 | INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI | 0,17- |
| 73 | ---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI | 0,17- |
| 7 | -- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI | 0,17- |
| 8520 | ALTRI ONERI STRAORDINARI | 6.192,96- |
| 85 | ---- Totale ONERI STRAORDINARI | 6.192,96- |
| 8710 | IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO | 11.662,00- |
| 87 | ---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS | 11.662,00- |
| 8 | -- Totale ALTRI COSTI/RICAVI | 17.854,96- |

| | |
|-----------------------|-------------|
| Totale Ricavi | 490.482,45 |
| Totale Costi | 548.280,94- |
| Disavanzo d'esercizio | 57.798,49- |